ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКИЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

(ФКОУ ВО СЮИ ФСИН РОССИИ)

П Р О Т О К О Л

заседания конкурсной комиссии ФКОУ ВО СЮИ ФСИН России

3 0 августа 2019 г. № 3

г.о. Самара

Председатель: заместитель начальника института по учебной работе
полковник внутренней службы Арбузова С.А.

Секретарь: Улендеев О.В.

Присутствовали: Липатова А.А., Клещев С.Е., Романова Н.В.,
Сафронова И.А., Швец Д.А.

I. О проведении конкурса на замещение вакантных должностей
педагогических работников из числа начальствующего состава

Слушали: Арбузову С.А., которая сообщила следующее:
приказом ФКОУ ВО СЮИ ФСИН России от 31.07.2019 № 336

«О проведении конкурса на замещение вакантных должностей из числа
начальствующего состава ФКОУ ВО СЮИ ФСИН России» объявлен конкурс
на замещение следующих вакантных должностей из числа начальствующего
состава:

старший преподаватель кафедры теории и истории государства и права;
преподаватель кафедры управления и информационно-технического

обеспечения деятельности уголовно-исполнительной системы;
преподаватель кафедры режима и охраны в уголовно-исполнительной

системе.

К участию в конкурсе допущены:
- по должности старшего преподавателя кафедры теории и истории

государства и права: Подшибякин Алексей Николаевич, заместитель
начальника организационно-научного и редакционно-издательского отдела;

- по должности преподавателя кафедры управления и информационно
технического обеспечения деятельности уголовно-исполнительной системы:
старший лейтенант внутренней службы Денисенко Олег Игоревич, старший
инспектор группы дистанционного обучения учебного отдела;

2
- по должности преподавателя кафедры режима и охраны в уголовно

исполнительной системе: капитан внутренней службы Субботин Сергей
Петрович, начальник караула 2 отделения по конвоированию 2 отдела
по конвоированию ФКУ УК УФСИН России по Самарской области.

Выступил подполковник внутренней службы Улендеев О.В., начальник
отдела кадров, который довел краткие характеристики конкурсантов,
их особые достижения.

Полковник внутренней службы Арбузова С.А. предложила членам
конкурсной комиссии на основании представленных документов оценить
конкурсантов путем заполнения конкурсных бюллетеней.

Проведен подсчет набранных конкурсантами баллов:
Подшибякин А.Н. -  276;
Денисенко О.И. -  305;
Субботин С.П. -  298.

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса
на замещение должностей научно-педагогических работников из числа
начальствующего состава, утвержденным приказом ФКОУ ВО СЮИ
ФСИН России от 12.07.2018 № 281 (с изменениями от 17.08.2018),
победившими в конкурсе считать:

- по должности старшего преподавателя кафедры теории и истории
государства и права: Подшибякина Алексея Николаевича, заместителя
начальника организационно-научного и редакционно-издательского отдела;

- по должности преподавателя кафедры управления и информационно
технического обеспечения деятельности уголовно-исполнительной системы:
старшего лейтенанта внутренней службы Денисенко Олега Игоревича,
старшего инспектора группы дистанционного обучения учебного отдела;

- по должности преподавателя кафедры режима и охраны в уголовно
исполнительной системе: капитана внутренней службы Субботина Сергея
Петровича, начальника караула 2 отделения по конвоированию 2 отдела
по конвоированию ФКУ УК УФСИН России по Самарской области.

Решили:

Секретарь
подполковник внутренней службы

Председатель
полковник внутренней службы А.А. Арбузова

О.В. Улендеев